Classifica 10° Trail del Pescatore - Domenica, 22 Dicembre 2024 - TDP CLASSIC TRAIL

Pos. Pett.
1 1
2 2
3 219
4 239
5 16
6 233
7 84
8 266
9 235
10 247
11 123
12 156
13 224
14 102
15 111
16 172
17 99
18 273
19 147
20 161
21 275
22 242
23 118
24 74
25 101
26 167
27 200
28 126
29 19
30 54
31 163
32 223
33 30
34 279
35 176
36 93
37 179
38 195
39 125
40 250
41 8
42 38
43 199
44 113
45 134
46 171
47 51
48 227
49 236
50 132

Cognome

DEMATTEIS
DEMATTEIS
PALUZZI
PREVE
GERBAUDO
BONINO
BERTONE
DALMASSO
TESTA
OLIVERO
GIULIANO
DOBRITOIU
MOZZATO
CATTANEO
SCHINA
ZORODDU
COSTAMAGNA
ANDRONICO
BERTOLINO
SHIRJA
CRETIER
GILLI
PANERO
DE MASI
CONTE
LEONE
VANZO
CARDONE
ROGGERO
GASCHINO
MADONNO
CALCAGNI
RACCA
ORBELLO
ROA
MURIZZASCO
GHIONE
TARDITI
MANINI
MADI

ZILLE
PELLEGRINO
SOMENZI
GAZZOLA
VECCHIONE
CASU
SCOTTO
LIBOA'

GILI
RAYNER

Nome

MARTIN
BERNARD
SILVIO
DAVIDE
PIERGIACOMO
STEFANO
MASSIMO
MASSIMILIANO
MARCO
SERGIO
CRISTIAN
MIHAI GABRIEL
SIMONE
ENRICO
LORIS
GIOVANNI
STEFANO
GIUSEPPE
DAVIDE
DYLAVER
MANUEL
STEFANO
DIEGO
MATTEO

NEIL
MANUELE
SAMUELE
LUCA
MATTEO
TOMMASO
MAURO
ANDREA
SIMONE
LUCA
FLORIANO
RICCARDO
SAMUELE
EDOARDO
SUBASH LUIGI
MARIAM
ANDREA
RICCARDO
MARCO
MARIO
ALESSANDRO
ROBERTO
VALTER
CLAUDIO
ANNA
FEDERICO

Pagi na 1 di

Anno

1986
1986
1980
1988
1991
1989
1980
1980
1996
1983
1988
1994
1991
1988
1993
1987
1998
1983
1994
1995
1988
1984
1984
1991
1991
1979
2005
1978
1991
2004
1975
1977
1994
1984
1981
1981
1990
1989
1983
2000
1972
1992
1973
1993
1983
1979
1968
1978
1997
1986

Cod.

CNO052
CNO052
CNO021
CNO020
CNO052
TO224
TO183
CNO21
CNOO1
CNO06
CNO025
RR999
CNO043
CNOO1
TOO088
RR999
RR999
CNOO7
CNO058
CNO025

Cat.

SM35
SM35
SM40
SM35
SM
SM35
SM40
SM40
SM
SM40
SM35
SM
SM
SM35
SM
SM35
SM
SM40
SM
SM
SM35
SM40
SM40
SM
SM
SM45
IM
SM45
SM
PM
SM45
SM45
SM
SM40
SM40
SM40
SM
SM35
SM40
SF
SM50
SM
SM50
SM
SM40
SM45

TOO090
RR999
CNO052
RR999
TO302
TO297
CNO005
RR999
CNO052
CNO056
RR999
RR999
CNO044
CNO020
CNO21
CNO058
CNO58
CNOO1
CNOO1
TO280

RR999
CNO005
RR999
TO183
SM55 CNO052
SM45 CNO021

SF TO297
SM35 RR999

6 stanpata il

Societa

SPORTIFICATION

SPORTIFICATION

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
SPORTIFICATION

A.S.D. PODISTICA TORINO - VALSUSA RUNNING

ATLETICA VALPELLICE

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

G.S.D. POD. BUSCHESE

A.S.D. BOVES RUN

RUNCARD EPS
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

AMICI DEL MOMBARONE

RUNCARD TRAIL

RUNCARD EPS

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
KALIPE ASD

A.S.D. BOVES RUN

ASI

A. S. DILETT. DORATLETICA
RUNCARD STANDARD
SPORTIFICATION

RUNCARD STANDARD

SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D.
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
RUNCARD STANDARD
SPORTIFICATION

ASD TEAM MARGUAREIS

RUNCARD STANDARD

RUNCARD STANDARD

PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
KALIPE ASD

KALIPE ASD

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

A.S.D. ATL. FOSSANO '75

TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
NESSUNA

RUNCARD TRAIL

ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
RUNCARD STANDARD

ATLETICA VALPELLICE
SPORTIFICATION

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
RUNCARD STANDARD

22/ 12/ 2024 14:12: 33

Tempo
01:10:31
01:10:31
01:13:09
01:13:10
01:14:37
01:15:16
01:17:10
01:17:10
01:17:22
01:17:36
01:17:41
01:18:36
01:18:36
01:19:20
01:19:25
01:20:30
01:20:59
01:21:07
01:21:08
01:21:42
01:21:48
01:22:01
01:22:34
01:22:45
01:22:53
01:22:56
01:23:08
01:23:14
01:23:28
01:24:25
01:24:26
01:24:47
01:24:51
01:24:55
01:24:56
01:24:58
01:25:17
01:25:17
01:25:22
01:25:23
01:25:32
01:25:40
01:26:39
01:26:39
01:26:48
01:26:50
01:26:53
01:27:00
01:27:08
01:27:15

Wwe sport



Classifica 10° Trail del Pescatore - Domenica, 22 Dicembre 2024 - TDP CLASSIC TRAIL

Pos. Pett.
51 165
52 197
53 292
54 37
55 39
56 121
57 86
58 183
59 133
60 293
61 245
62 24
63 258
64 146
65 144
66 116
67 260
68 276
69 284
70 60
71 261
72 159
73 4
74 175
75 7
76 119
77 52
78 46
79 251
80 32
81 181
82 90
83 241
84 249
85 269
86 122
87 222
88 50
89 289
90 150
91 290
92 34
93 248
94 281
95 45
9% 41
97 262
98 31
99 185
100 120

Cognome

BRUNO
CHIAVAZZA
AMBROGIO
FERRANDO
CAPPELLINO
CAFFARO
DE FILIPPO
MARTINI
LEONE
TASSONE
NAZARIO
BATTINI
ZUCALLI
BERRETTA
CHIARI
MARTINO
BARTOLONI
VITTONE
ABRATE
SANMORI
DEMATTEIS
BOTTA
MARTINA
BARBERA
MASSIMINO
FRANDINO
CORRAD
PANSA
SILVESTRO
RAINERO
LEARDO
UGHETTO
NAZZARENO
PRANDI

DEBENEDETTO

MAGNONE
CESANO
MICHELINI
SAGLIA
CONTE
BOTTANELLI
BREZZO
OBERTO
MOIA
MORELLO
DEMARIA
PLAVAN
SOBRERO
NARBONA
SIMONE

Nome Anno Cat.
SIMONE 1982 SM40
IRMA 2002 PF
ANDREA 1986 SM35
UGoO 1975 SM45
FAUSTO 1977 SM45
ALESSANDRO 1980 SM40
ANDREA 1979 SM45
STEFANO 1996 SM
ALBERTO 1996 SM
ENZO 1968 SM55
STEFANO 1975 SM45
GIACOMO 1988 SM35
ERICA 1991 SF
ELISA 1992 SF
ALESSANDRO 1973 SM50
CRISTIAN ALEX 1985 SM35
SIMONE 1988 SM35
MAURIZIO 1983 SM40
ANDREA 1977 SM45
MATTEO 2002 PM
MATTEO 1963 SM60
GIUSEPPE 1971 SM50
GIORGIA 1982 SF40
FRANCESCA 1996 SF
GIULIA 1990 SF
STEFANO 1994 SM
BRUNO 1994 SM
ROBERTO 1984 SM40
DANIEL 1992 SM
GIULIO 1998 SM
FEDERICO 1988 SM35
MAURIZIO 1964 SM60
GIANFRANCO 1960 SM60
SILVANO 1976 SM45
ANDREA 1991 SM
LUCA 1988 SM35
CLAUDIO 1970 SM50
LUCA 1987 SM35
ALBERTO 1986 SM35
ANDREA RAFFAELE 1976 SM45
PAOLA 1991 SF
ANTONIO 1967 SM55
PIETRO 1988 SM35
MONICA 1970 SF50
FRANCESCO 1993 SM
GIULIA 1991 SF
MARINA 1961 SF60
CLAUDIO GIUSEPPE 1965 SM55
MAURIZIO 1969 SM55
ELISA 1986 SF35

Pagina 2 di 6 stanpata

Cod.

CNOO7
CNO16
CNO021
RR999
RR999
RR999
TO088
CNO58
RR999
CNO020
CNO0O06
RR999

CNO58
RR999
RR999
RR999
CNO052
CNO052

CNO16
CNO037
CNO020
CNO21
CNO021
RR999
CNO16
RR999
RR999

CNO058
RR999
CNO17
RR999
TO231
RR999
CNOO07
MOA475

CNO58
BG795
CNO052
RR999
VB005
CNO14
TO294
TO183
CNO052
CNO058
RR999

Societa

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ATLETICA SALUZZO

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUNCARD STANDARD

RUNCARD STANDARD

RUNCARD EPS

AMICI DEL MOMBARONE

KALIPE ASD

RUNCARD STANDARD

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
G.S.D. POD. BUSCHESE
RUNCARD STANDARD

GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D.

KALIPE ASD

RUNCARD STANDARD

RUNCARD STANDARD

RUNCARD STANDARD
SPORTIFICATION
SPORTIFICATION

NESSUNA

ATLETICA SALUZZO

ASD ATLETICA RACCONIGI

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUNCARD STANDARD

ATLETICA SALUZZO

RUNCARD STANDARD

RUNCARD STANDARD

NESSUNA

KALIPE ASD

RUNCARD STANDARD

G.S.R. FERRERO A.S.D.

RUNCARD TRAIL

A.S.D. VIGONECHECORRE
RUNCARD STANDARD
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
PICO RUNNERS

KALIPE ASD

BERGAMO STARS ATLETICA
SPORTIFICATION
RUNCARD STANDARD

A. S. D. BOGNANCO

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
DIAMOND TRIATHLON ASD
ATLETICA VALPELLICE
SPORTIFICATION

KALIPE ASD

RUNCARD EPS

il 22/12/ 2024 14:12: 33

Tempo
01:27:18
01:27:29
01:28:17
01:28:24
01:28:54
01:29:32
01:29:49
01:30:17
01:30:19
01:30:31
01:30:43
01:30:53
01:30:54
01:31:20
01:31:38
01:32:01
01:32:25
01:32:31
01:32:33
01:32:42
01:33:00
01:33:03
01:33:15
01:33:40
01:33:44
01:33:58
01:34:04
01:34:12
01:34:27
01:34:30
01:34:50
01:34:58
01:35:00
01:35:10
01:35:11
01:35:17
01:35:20
01:35:23
01:36:01
01:36:13
01:36:22
01:36:39
01:36:42
01:36:47
01:36:53
01:37:04
01:37:05
01:37:12
01:37:20
01:37:23

Wwe sport



Classifica 10° Trail del Pescatore - Domenica, 22 Dicembre 2024 - TDP CLASSIC TRAIL

Pos.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Pett.

265
33
40

280

214

294
180
97

259
56

210
155

286

264
64
65
63
130

256
169
198

217

291
100

277
58
98

283

282
142
49

285
48
43

263
71

221

252
21
145
153

201
55

253

203
164
83

208
128
129

Cognome

MUSSO
CASTELLI
RIVOIRA
BENZA
MANDRILE
TESTA
GIACOSA
GUGLIELMINO
APPINO
TARICCO
SCRIMADORE
PETRONE
CASTAGNO
BRONDELLO
CENACCHI
PESCE
BRACOTTO
DURE
HERTEL
GRIMALDI
BERNARDI
BERGESE
GENTI
PIOVANO
LAZZARIN
SANMORI'
GILETTA
BONELLI
PRATI

SERI
RAMONDA
TINIVELLA
MURETTINO
GALLETTA
DI PACE
RIBERI
FERRATO
LONG
PANERO
BARBERIS
GAUDISSARD
AIMAR
GIRAUDO
SPADA
CHINDAMO
AMATO
GOSTI
TOMATIS
TRUCCONE
MUSSA

Nome

LORENZO
RICCARDO
DANILO
PAOLO
PIETRO
ANDREA
ANDREA
PAOLO
MAURIZIO
PAOLO
FRANCESCO
LUCA

MARCO
ANDREA
ALESSANDRO
PAOLO
EMILIO

KEVIN
CRISTINA
GIUSEPPE
LORIS
MARCO
BRUNO
MATTEO
GIULIA
CRISTIAN
PAOLO

ELISA
GABRIELE
ENRICO
MATTEO
MARCO
ENRICO
MAURO
GIOVANNI
PAOLO
ALESSANDRO
SIMONE
ALESSANDRO
GIORGIO
SERGIO
PAOLO
ANDREA
MARIA CHIARA
MARIA PIA
ALESSANDRO
ERMES
SILVIA
GIORGIO
CLAUDIA

Pagi na 3 di

Anno

1995
1965
1979
1973
2006
1991
1989
1992
1980
1985
1958
1977
1983
1991
1971
1975
1972
1992
1972
1965
1982
1988
1970
1998
2000
1999
1967
1996
2000
1973
1992
1973
1974
1979
1987
1965
1991
1982
1992
1990
1968
1984
1977
1993
1980
1978
1973
1977
1969
1969

6 stanpata il

Cat.

SM
SM55
SM45
SM50

IM

SM
SM35

SM
SM40
SM35
SM65
SM45
SM40

SM
SM50
SM45
SM50

SM

SF50
SM55
SM40
SM35
SM50

SM

SF

SM
SM55

SF

SM
SM50

SM
SM50
SM50
SM45
SM35
SM55

SM
SM40

SM

SM
SM55
SM40
SM45

SF

SF40
SM45
SM50

SF45
SM55

SF55

Cod.

CNO052
CNO052
CNO052
CNO020
RR999
CNO58

TO092
CNO052
CNO17
BS883
RR999
CNO04
TO100
TOO087
TO170

CNOO6
CNO052
CNO052

RR999

RR999

RR999
RR999
CNO052
RR999
RR999
RR999
CNO14
RR999
CNO58
CNO002
TOO019

CNO58
CNO058
RR999
TO291
TO261
TO049
CNOO1
TO231
CNO052
TO029
TO029

Societa

F.C.T. CHIERI

SPORTIFICATION
SPORTIFICATION
SPORTIFICATION

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
EPS

KALIPE ASD

NESSUNA

LIB. FORNO SERGIO BENETTI
SPORTIFICATION

G.S.R. FERRERO A.S.D.

BIONE TRAILERS TEAM
STANDARD

A.S.D.DRAGONERO

ATLETICA VENTUROLI

POL. DIL. BAIRESE

TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD
NESSUNA

G.S.D. POD. BUSCHESE
SPORTIFICATION
SPORTIFICATION

NESSUNA

STANDARD

NESSUNA

RUNCARD STANDARD

NESSUNA

NESSUNA

RUNCARD EPS

RUNCARD STANDARD
SPORTIFICATION

RUNCARD TRAIL

RUNCARD STANDARD

RUNCARD STANDARD

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
RUNCARD STANDARD

KALIPE ASD

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
ASD G.S. POMARETTO '80
NESSUNA

KALIPE ASD

KALIPE ASD

RUNCARD STANDARD

TEAM ESP MENTECORPO RUNNING
OLIMPIATLETICA

GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

A.S.D. VIGONECHECORRE
SPORTIFICATION

RUNNING CENTER CLUB TORINO
RUNNING CENTER CLUB TORINO

22/ 12/ 2024 14:12: 33

Tempo
01:37:27
01:38:32
01:39:14
01:39:16
01:39:31
01:39:39
01:39:43
01:40:12
01:40:14
01:40:17
01:40:22
01:40:36
01:41:20
01:41:47
01:43:01
01:43:02
01:43:02
01:43:03
01:43:05
01:43:22
01:43:28
01:43:35
01:43:37
01:43:37
01:43:59
01:44:02
01:44:09
01:44:10
01:44:11
01:44:14
01:44:21
01:44:26
01:44:48
01:45:12
01:45:15
01:45:49
01:45:59
01:46:15
01:46:27
01:46:28
01:46:54
01:47:12
01:47:15
01:47:21
01:47:38
01:47:39
01:47:57
01:48:01
01:48:07
01:48:08

Wwe sport



Classifica 10° Trail del Pescatore - Domenica, 22 Dicembre 2024 - TDP CLASSIC TRAIL

Pos

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

. Pett.

10

158
196
240

234
170
243
211
206
194
148
152
193
17
139
182
36
95
218
91
87
109
228
270
131
186
204
92
160
72
287
230
267
85
13
178
296
191
168
220
216
112
136
94
44
177
162
215

Cognome

CANALIS
CANALIS
BERGER
CRESS
MIELE
BERTONE
MARZANO
TEALDI
MANDRILE
MACCARINI
CASABENE
ROSA
BOTTA
FRANCO
ARMANDO
DI GIACOMO
MELLONI
LERDA
QUARANTA
DELFINO
ARDUSSO
SALINITRO
RAVOTT
PAOLETTI
SEVERINI
EMANUEL
SABATINO
BOSSA
GALLO
COMINO
ATANASOVA
LANZONE
NEGRI
ALBARELLO
PORRU
CASTELLINO
DOTTA
MARTINAT
ALBERTO
RISSO
CORNIOLO
BENZO
MANCARDI
PERLO
GATTI
NASI
ZOCCA
BREUSA
BERTIN
VIGNA

Nome Anno Cat.
PAOLA 1977 SF45
SIMONA 1975 SF45
FEDERICA 1979 SF45
IRENE PIERA 1972 SF50
ANGELO 1974 SM50
MASSIMO 1971 SM50
ELIO 1973 SM50
MARIA PIA 1983 SF40
FEDERICO 1977 SM45
ALESSANDRO MATTEO 1983 SM40
SIMONA 1976 SF45
ELISA 1989 SF35
MANUELA 1974 SF50
PAOLO 1974 SM50
LODOVICO 1952 SM70
ROBERTO 1969 SM55
LUIGI 1972 SM50
SAVERIO 1976 SM45
SIMONE 1979 SM45
ROBERTO 1980 SM40
ILARIA 1999 SF
FRANCESCO 1987 SM35
JACOPO 1987 SM35
GIOVANNI 1987 SM35
DEBORAH 1969 SF55
EMANUELA STEFANIA 1972 SF50
PATRIZIA 1973 SF50
PAOLA 1997 SF
ANDREA 1994 SM
GIANFRANCO 1976 SM45
IVANA 1994 SF
ELIO COSTANZO 1960 SM60
STEFANO 1969 SM55
NOEMI 1994 SF
MATTEO 1982 SM40
ELISA 1976 SF45
ROBERTA 1980 SF40
FABRIZIO 1971 SM50
ANDREA 1979 SM45
SABRINA JACQUELINE 1975 SF45
ANDREA 1991 SM
LUISELLA 1982 SF40
LUCA 1979 SM45
ELISA 1993 SF
FABRIZIO 1970 SM50
GIORGIA 1982 SF40
ANDREA 1995 SM
ELENA 1972 SF50
SYLVIE 1980 SF40
FLAVIO 1974 SM50
Pagina 4 di 6 stanpata il

Cod.

CNO14
CNO14
TOO019
CNO025
TO297
RR999
RR999
CNO21
RR999
ALO31
RG262
CNO58
CNO058
CNO58
CNO0O4
RR999
RR999
CNO58
RR999

CNO009
CNOO1
RR999
RR999
RR999
TO221
TO224
RR999
RR999
RR999

TO092
CNO56
RR999
CN100183
CNO020
CNO14
TOO019
TOO019
CNO58
CNOO1
RR999
RR999
PV252

CNO21
PV252
TOO019
TO231
CNO17

Societa

A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
ASD G.S. POMARETTO '80
A.S.D. BOVES RUN

ASD RANARUNNER VILLASTELLONE
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUNCARD STANDARD

BIO CORRENDO AVIS

ASD NO AL DOPING RAGUSA
KALIPE ASD

KALIPE ASD

KALIPE ASD
A.S.D.DRAGONERO
RUNCARD EPS

RUNCARD STANDARD
KALIPE ASD

RUNCARD TRAIL

NESSUNA

A.S.D. ATL. MORETTA

A.S.D. ATL. FOSSANO '75
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD

G.S. INTERFORZE TORINO
A.S.D. PODISTICA TORINO
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD

RX TEAM

LIB. FORNO SERGIO BENETTI
ASD TEAM MARGUAREIS
RUNCARD STANDARD

LATTA TRAINING ASD

A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
ASD G.S. POMARETTO '80
ASD G.S. POMARETTO '80
KALIPE ASD

A.S.D. ATL. FOSSANO '75
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD

G.S. SAN MARTINO
NESSUNA

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
G.S. SAN MARTINO

ASD G.S. POMARETTO '80
A.S.D. VIGONECHECORRE
G.S.R. FERRERO A.S.D.

22/ 12/ 2024 14:12: 33

Tempo
01:48:14
01:48:15
01:48:22
01:48:26
01:48:30
01:48:46
01:48:51
01:48:53
01:48:54
01:49:00
01:49:02
01:49:24
01:49:49
01:49:51
01:49:59
01:50:04
01:50:12
01:50:42
01:51:07
01:51:10
01:51:23
01:51:23
01:51:25
01:51:26
01:52:31
01:52:44
01:52:45
01:53:12
01:53:12
01:53:30
01:53:38
01:53:38
01:53:49
01:54:09
01:54:24
01:54:40
01:54:43
01:54:44
01:54:45
01:54:58
01:55:38
01:56:05
01:56:09
01:56:10
01:57:03
01:57:05
01:57:05
01:57:10
01:57:10
01:57:11

Wwe sport



Classifica 10° Trail del Pescatore - Domenica, 22 Dicembre 2024 - TDP CLASSIC TRAIL

Pos

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

. Pett.

238
149
288
151
231
209
115
157
205
244
257
80
138
135
18
26
47
107
278
88
62
104
114
229
103
237
271
187
53
143
295
66
117
190
28
212
29
35
76
226
189
96
232
154
188
166
272
213
174
67

Cognome

Nome

RENDINE PASCALE VALERIO

BUGLISI
TESTA
DUTTO
NIBBIO
BERTALOT
SOBRERO
BORZANI
FERVIER
FORNETTI
CASTALDO
MEISTRO
CANEPARI
MARTINENGO
MASUCCO
TAMAGNO
GALLO
FRAQUELLI
SCOTTA
CIUFFREDA
GRECO
BEOLCHINI
SARTOR
GAIERO
BRUNI
FIORI

GHIO
ORSINI

ROZ
BONALUMI
MOSSO
MILAZZOTTO
PELLEGRINO

REVIGLIO DELLA

BELLIARDO
ARIAUDO
PORCU
GARBERO
BACILIERI
TARTARINI
RACHETTA
PICCO
TODINO
CESANO
PELLEGRINO
ROATTA
GARNERO
VERNACCHIO
BRUSA
TARICCO

LUCA
EMANUELA
RAMONA
ALESSANDRO
LUISA
AGNESE
LISA
ALESSANDRO
STEFANO
NICOLA
MASSIMILIANO
FRANCESCO
ALBERTO
ANDREA
MONICA
SABRINA
MARCO
VALTER
MICHELE
WILLIAM
FILIPPO
FLAVIO
ROMANO
STEFANO
FABRIZIO
ALFREDO
FABIO
MARCO
SILVIA
ELENA
ROSA
GIANLUCA
LUISA
LORENA
BARBARA
ROBERTO
SABRINA
MARIA
SIMONE
ELEONORA
DANILO
ANNA
ROBERTO
DANIELA
EDOARDO
DIEGO
MARIA GRAZIA
EVELIN
MIRIAM

Pagi na 5 di

Anno Cat.

1988
1989
1981
1991
1969
1975
1992
1979
2000
1977
1965
1976
1991
1983
1977
1964
1983
1975
1975
1990
1996
1982
1956
1958
1966
1964
1960
1988
1965
1971
1972
1970
1977
1980
1974
1972
1968
1977
1969
1988
1985
1967
1969
1955
1969
1979
1975
1978
1980
1995

SM35
SM35
SF40
SF
SM55
SF45
SF
SF45
SM
SM45
SM55
SM45
SM
SM40
SM45
SF60
SF40
SM45
SM45
SM
SM
SM40
SM65
SM65
SM55
SM60
SM60
SM35
SM55
SF50
SF50
SF50
SM45
SF40
SF50
SF50
SM55
SF45
SF55
SM35
SF35
SM55
SF55
SM65
SF55
SM45
SM45
SF45
SF40
SF

6 stanpata

Cod.

RR999
CNO58
CNO058
CNO58
RR999
A160324
TOO088
BG795
CNO058
CNOO7
TO200

CNO13
CNO052
ALOO7
ALOO7
RR999
RR999
A180803
RR999

RR999
TO302
CNO21
PV573
RR999
TO200
CNO58
RR999
BS883
RR999
ALO31
RR999
CNO58
CNO052
CNO052
TO221
TO280
CNO020
RR999
CNO058

RR999
CNO044

CNOO1
CNO052
TO231
TO302
RR999

Societa

RUNCARD STANDARD
KALIPE ASD

KALIPE ASD

KALIPE ASD
RUNCARD EPS

ASSOCIAZIONE GRUPPO AMICI SANTA

AMICI DEL MOMBARONE
BERGAMO STARS ATLETICA
KALIPE ASD

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
BASE RUNNING

NESSUNA

A.S.D. ATLETICA CUNEO
SPORTIFICATION

ATL. NOVESE

ATL. NOVESE

RUNCARD STANDARD
RUNCARD TRAIL

RUNNING CARMAGNOLA A.S.D.
RUNCARD STANDARD
NESSUNA

RUNCARD STANDARD

SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D.
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
A.S.D. CANOTTIERI TICINO
RUNCARD STANDARD

BASE RUNNING

KALIPE ASD

RUNCARD TRAIL

BIONE TRAILERS TEAM
STANDARD

BIO CORRENDO AVIS

RUNCARD STANDARD

KALIPE ASD

SPORTIFICATION
SPORTIFICATION

G.S. INTERFORZE TORINO
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
RUNCARD STANDARD

KALIPE ASD

NESSUNA

RUNCARD STANDARD
PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
KALIPE' ASD

A.S.D. ATL. FOSSANO '75
SPORTIFICATION

A.S.D. VIGONECHECORRE
SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D.
RUNCARD STANDARD

il 22/12/ 2024 14:12: 33

Tempo
01:57:16
01:57:31
01:57:31
01:57:49
01:57:55
01:57:55
01:58:14
01:58:15
01:58:19
01:58:24
01:58:27
01:58:58
01:59:09
01:59:10
02:00:28
02:00:28
02:00:28
02:00:31
02:01:15
02:01:16
02:01:17
02:01:19
02:01:24
02:02:26
02:02:43
02:03:17
02:03:22
02:04:01
02:04:13
02:05:04
02:05:06
02:05:50
02:06:26
02:06:26
02:06:36
02:06:36
02:06:49
02:06:49
02:07:19
02:08:02
02:08:07
02:08:28
02:08:43
02:11:12
02:14:32
02:15:36
02:16:09
02:16:11
02:17:17
02:19:55

Wwe sport



Classifica 10° Trail del Pescatore - Domenica, 22 Dicembre 2024 - TDP CLASSIC TRAIL

Pos.

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
ritirato
ritirato
ritirato

ritirato

Pett.

79
61
202
81
82
108
25
14
7
173
268

59
78

Cognome

FERRERO
BERGAMINO
BRANCHER
VERZANINI
GIUSTETTO
PONZALINO
SOLAVAGIONE
VIGNANI
COssuU
FORELLI
Cubito
Valvassori
Eynard
Ferrero

Nome

PAOLA
ALESSANDRO
MONICA
GIUSEPPINA
FEDERICO
LUCA
CLAUDIO
MARIA GRAZIA
GIACOMO
MARIO
Valentina
Roberto

Enrico

Beatrice

Pagi na 6 di

Anno Cat. Cod.
1970 SF50 CNO021
1977 SM45 RR999
1972 SF50 CNO025
1970 SF50 TO130
1964 SM60 TO130
1994 SM

1979 SM45 RR999
1958 SF65 TO092
1965 SM55 TO200
1952 SM70 CNO40
1988 SF35 CN100183
1978 SM45 RR999
1986 SM35 RR999
1990 SF CNO21
6 stanpata il

22/ 12/ 2024 14:12: 33

Societa

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
RUNCARD STANDARD

A.S.D. BOVES RUN

UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE
UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE
NESSUNA

RUNCARD TRAIL

LIB. FORNO SERGIO BENETTI

BASE RUNNING

TRIANGOLO SPORT LANGHE MONFERR
LATTA TRAINING ASD

RUNCARD STANDARD

RUNCARD STANDARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

Tempo
02:21:11
02:21:22
02:21:42
02:26:05
02:28:49
02:30:32
02:31:21
02:37:55
02:58:45
03:14:11

Wwveosport



